
Rada  města  Bochov  40/2019 

25.11.2019 stránka  č. 1, celkem  6  stran 

 

ZÁPIS   
ZE 40.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 25.11.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. O. Veselý, p. R. Kajzar,  

p. L. Chalupný   

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný   

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení, schválení programu jednání 

2. Finanční dar – Mikulášská pro děti 

3. Domek pro zahradní techniku – stropy 

4. Záměr prodeje části poz.p.č. 4809 v k.ú. Bochov 

5. Projednání kácení dřevin na st.p.č. 29/3 v k.ú. Německý Chloumek 

6. Záměry pachtů zemědělských pozemků v k.ú. Německý Chloumek 

7. Vyúčtování příspěvků města na akce: Filmové putování od hradu Andělská 

Hora ke hradu Hartenštejn a Tvořivá dílna – svícny 

8. Příspěvky města na kulturní akce: Rozsvícení vánočního stromu, 

Mikulášská diskotéka s nadílkou, Adventní koncert – Na koledu jsme přišli 

k Vám a Varhanní koncert v kostele 

9. Požární hlídka na akci Mikulášská diskotéka s nadílkou 

10. Odměny pro ředitele ZŠ Bochov a MŠ Bochov 

11. Tříkrálová koleda 2020 

12. Příspěvek města na vánoční turnaj ve stolním tenisu 

13. Pronájem KD Bochov – soukromá oslava 

14. Příspěvek města na činnost NK BFB Bochov – oddíl stolního tenisu v roce 

2019 

 

ZE 40.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 25.11.2019 

 

Usnesení  č. R/492/40/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 39.  jednání  Rady  města  ze  dne 18.11.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

I. konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

II. schvaluje program dnešního jednání 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/493/40/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 15.000,-- Kč na zajištění akce Mikulášská pro 

děti dle Darovací smlouvy č. 026/MAJ/D/2019 s fi. Opravy a údržby komunikací s. r. o., se 

sídlem Mariánské Lázně  

II. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

 



 Rada  města  Bochov 40/2019 

25.11.2019   stránka  č. 2, celkem  6  stran 

 

Usnesení  č. R/494/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost SH ČMS – SDH Bochov o poskytnutí finančního příspěvku na 

řemeslníka p. Mirka Karalu, bytem Bochov, který by zhotovil stropy ze sádrokartonu 

v domku zahradní techniky umístěné na fotbalovém hřišti; za vykonanou práci bude           

p. Mirko Karala fakturovat částku 5.500,- Kč  

II. schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.500,- Kč na práci řemeslníka             

p. Mirka Karalu, bytem Okružní 389, Bochov 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/495/40/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje  vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č.  4809  k.ú. Bochov o výměře >200 m2 

za cenu 225,- Kč 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby 

zajistila vypracování geometrického plánu  a poté vyvěsila záměr prodeje na úřední desku 

MěÚ, pozemek bude prodán žadateli, který učiní nejlepší nabídku 

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/496/40/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost Miroslava Haleckého o povolení kácení dřevin na st.p.č. 29/3 v k.ú. 

Německý Chloumek ve vlastnictví města Bochov ( žadatel užívá tento pozemek na základě 

pachtovní smlouvy), a to tří jasanů (obvod - 150, 130 a 170 cm), které rostou v blízkosti 

rodinného domu, pro posouzení jejich stavu byl vypracován odborný posudek znalcem Ing. 

Milenou Novákovou – jde o stromy , které není vhodné dále ošetřovat některým z udržovacích 

řezů, neboť jejich perspektiva je krátkodobá, Ing.  Milena Nováková Ph.D.  doporučuje stromy 

odstranit   

II. souhlasí s pokácením výše uvedených dřevin za podmínky, že městský úřad vydá v této 

věci kladné rozhodnutí, žadatel si ponechá dřevní hmotu jako kompenzaci za pokácení 

stromů  

III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, 

aby byl souhlas s pokácením předán  jako podklad pro vydání rozhodnutí ve věci kácení 

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/497/40/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje vyhlášení záměrů pachtu  zemědělských pozemků v k.ú. Německý Chloumek dle 

přílohy tohoto zápisu označené jako III. – V.,  smluvní vztah bude sjednán na dobu 

neurčitou s dvouroční výpovědní lhůtou, pozemky budou přednostně propachtovány jako 

jeden celek žadatelům, kteří učiní nejlepší nabídku, pachtýř bude každý rok k 31.3. 

předkládat seznam pozemků v majetku města, na které pobírá zemědělské dotace, rada si 

vyhrazuje právo vyhlásit nový záměr pachtu 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby   

zveřejnila záměry na úřední desce MěÚ 

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 



 Rada  města  Bochov 40/2019 

25.11.2019   stránka  č. 3, celkem  6  stran 

 

Usnesení  č. R/498/40/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 6.000,- Kč na kulturní akci „Filmové putování od hradu Andělská Hora ke 

hradu Hartenštejn“ ze dne 16.11.2019,  zpět do pokladny města bylo předsedkyní Komise 

kulturní vráceno celkem 1828,- Kč, čistý příspěvek města je 4172,- Kč 

Hlasování : Pro - 5  , Proti - 0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/499/40/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 3.000,- Kč na kulturní akci „Tvořivá dílna – svícny“ ze dne 20.11.2019,  

zpět do pokladny města bylo předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 619,- Kč, čistý 

příspěvek města je 2381,- Kč 

Hlasování : Pro - 5 , Proti - 0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/500/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

I. schvaluje příspěvek ve výši 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Rozsvícení vánočního 

stromu“, která se bude konat dne 1.12.2019 

II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila  

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování : Pro - 5 , Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/501/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

I. schvaluje příspěvek ve výši 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Mikulášská diskotéka   

s nadílkou“, která se bude konat dne 7.12.2019 

II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila  

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování : Pro -5  , Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/502/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

I. schvaluje příspěvek ve výši 2.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Adventní koncert – Na 

koledu jsme přišli k Vám“, která se bude konat dne 8.12.2019 

II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila  

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování : Pro -5  , Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/503/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

I. schvaluje příspěvek ve výši 4.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Varhaní koncert              

v kostele “, která se bude konat dne 22.12.2019 

II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila  

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování : Pro -5  , Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

 



 Rada  města  Bochov 40/2019 

25.11.2019   stránka  č. 4, celkem  6  stran 

Usnesení  č. R/504/40/19 

Rada města projednala předložený návrh starosty SDH Bochov a:  

schvaluje člena požární hlídky kulturní akci „Mikulášská diskotéka s nadílkou“, která se bude 

konat dne 7.12.2019 v kulturním domě v Bochově p. Milana Vodičku 

Hlasování: Pro -5 , Proti – 0, Zdržel se –0 

 

Usnesení  č. R/505/40/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje 

a) odměnu pro ředitelku MŠ Bochov ve výši  XXX,- Kč za práci navíc ve druhém pololetí 

roku 2019 

b) odměnu pro ředitele ZŠ Bochov ve výši  XXX,- Kč za práci navíc ve druhém pololetí 

roku 2019 a prezentaci školy navenek 

Hlasování: Pro -5 , Proti – 0, Zdržel se –0 

 

Usnesení  č. R/506/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost a:  

I. schvaluje konání Tříkrálové koledy 2020 ve prospěch obnovy kříže na žulovém podstavci 

v Údrči, poz.p.č. 79/3, sbírka proběhne výběrem finanční hotovosti do pokladniček a dárci 

budou moci svůj dar zaslat také na zvláštní bankovní účet, výběr do pokladniček bude 

proveden členy a příznivci SDH Bochov  

II. ukládá  a) pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby založila potřebný 

bankovní účet a provedla řádné vyúčtování a předání vybraných peněz  

b) pracovnici městské knihovny a infocentra, aby zajistila zákonný průběh 

sbírky ve spolupráci s KÚ KK a MěÚ Bochov  

Termín do : 14 dní od ukončení sbírky (založení účtu do 14 dní před zahájením sbírky)  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0 , Zdržel se - 0  

Usnesení  č. R/507/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost a :  

I. schvaluje příspěvek ve výši 2.000,- Kč na pořádání tradičního vánočního turnaje ve stolním 

tenisu, který se bude konat dne 21.12.2019 

II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila  

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování : Pro -5  , Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/508/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu v Bochově – žádost pana Matěje 

Gašpára, bytem Bochov, na pořádání soukromé oslavy dne 31.12.2019, žadatel uhradí 

nájemné ve výši 2.000,-Kč, doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce provede 

řádný úklid sálu a výčepu kulturního domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracoval nájemní 

smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Termín do : 6.12. 2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/509/40/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 



 Rada  města  Bochov 40/2019 

25.11.2019   stránka  č. 5, celkem  6  stran 

schvaluje poskytnutí příspěvku na činnost NK BFB Bochov – oddíl stolního tenisu – na rok 

2019 ve výši 8.000,- Kč    

Hlasování : Pro – 3, Proti – 0, Zdržel se – 2 (Egert, Chalupný) 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:47 hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Rada  města  Bochov 40/2019 

25.11.2019   stránka  č. 6, celkem  6  stran 

Zápis z 40. jednání RM Bochov v roce 2019 – příloha č. 1 – soupisy propachtovávaných pozemků 

 
 
Záměr pachtu zemědělských pozemků -  III.  

Parc.č. Katastrální území Druh pozemku Výměra [m2] Pachtovné Poznámka 

    v Kč za ha/rok  

1150 Německý Chloumek                                 ostatní plocha                                         3950 800  

1154 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         12200 1916 1.část 

1154 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         11584 800 2.část 

1156 Německý Chloumek                                 ostatní plocha                                         3247 800  

1176 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         1175 1916 1.část 

1176 Německý Chloumek trvalý travní porost 10325 800 2.část 

 

 

Záměr pachtu zemědělských pozemků -  IV. 
      

Parc.č. Katastrální území Druh pozemku Výměra [m2] Pachtovné Poznámka 

    v Kč za ha/rok  

1127 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         13110 2000  

1128 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         31540 2000  

 
 
Záměr pachtu zemědělských pozemků -  V. 
 

Parc.č. Katastrální území Druh pozemku Výměra (m2) Pachtovné Poznámka 

    v Kč za ha/rok  

1158 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         3929 2000 
 

1159 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         1961 850  

1172 Německý Chloumek                                 trvalý travní porost                                         381 2000  

1172 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         737 850  

1173 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         484 2000  

1173 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         73 850  

1176 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         34395 2000 část 

1180 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         1283 2000  

1180 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         5945 850  

1184 Německý Chloumek ostatní plocha                                         4799 2000  

1184 Německý Chloumek ostatní plocha                                         600 850  

1185 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         959 2000  

1185 Německý Chloumek trvalý travní porost                                         250 850  

      

 

 

 

 

 


